CGZ1 6.0 数字化
智能型低压成套开关设备
数智安全 灵活易用
公 司 简 介 Introduction
         常熟开关制造有限公司是国有资产参股的高新技术企业，公司占地 300 亩，注册资本 3.8 亿元，
现有员工 1700 多人，主要生产中低压配电电器、工业控制电器、中低压成套开关设备、光伏发电应
用产品及智能配电系统等。 公司始建于 1974 年，以“精品立企，高端制胜”为发展战略，专注于电
器领域，致力于打造一流民族品牌。

安装
一次方案图
订货须知
1CGZ1 6.0
创新研发的 CGZ1 6.0 新一代数字化智能型低压成套开关设备，融合常熟开关具有自主知识产权的
CW6、CM6 新一代智能型断路器及 CS-Smartlink 智慧平台，打造“三位一体”的数字化解决方案。
“三位一体”的数字化解决方案
概述
具有小型化、模块化、高性能、高安全、数字化等特点，实现“物联网、能效管理、资产管理、
运维服务” 全景融合、智能互联，具备即安装即互联能力。
采用可通信智能型保护、测量及控制设备取代了传统热磁保护设备、指针表及继电器控制设备，
提高了保护动作的准确性、测量的精确性及控制的可靠性。
从顶向下，不仅可以满足智能配电的需求，还可以同时实现泛在物联的远程管理，元件与系统通
过了严格的互操作一致性测试，实现了高度集成化，同时多种类型的智能化配电元件和系统解决
方案为用户提供了丰富选择，方便用户简便使用，快捷调试。
CS-Smartlink
数字化配电综合解决方案
智能化元器件
CGZ1 6.0 数字化
智能型低压成套开关设备
2 CGZ1 6.0
概述
凝聚了常熟开关数十年低压配电经验，采用行业先进设计技术研制 , 适用于交流 50Hz、额定工作电压 400V、
690V，额定电流至 6300A 的配电系统中作为电能分配、转换和电动机控制之用。
优越的性能完善
CGZ1 6.0 新一代数字化
智能型低压成套开关设备
十年积累
行业优秀的电气性能，满足用户全方位需求
EMC 电磁兼容性能优秀
满足现场抗干扰能力要求
优秀的行业参数
满足国家标准
GB/T7251.1、GB/T7251.12 和
GB/T7251.8
采用常熟开关卓越电器元件
保证安全运行
强大的抗震性能
标准 :
YD5083
9 度
地震烈度：
高级别的
内部故障电弧防护
标准：
GB/T 18859
耐受：
400V:80kA 0.5S
690V:80kA 0.3S
完善的盐雾试验
标准：
GB/T 2423.17
满足
168h 的盐雾环境
方案完整
总计
55 种标准方案
类别
进线方案、联络方案、馈电方